EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
002/2018 FIRMADO ENTRE O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO E A EMPRESA ERICA AIKO WENDORFF
SAMPAIO PRESENTES ME.

CONTRATO Nº 002/2018

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho-Pr

CONTRATADA: ERICA AIKO WENDORFF SAMPAIO PRESENTES
ME.

OBJETO: Majoração do valor de repasse por fatura
arrecadada de R$ 0,66 (sessenta e seis
centavos de real) para R$ 0,72 (setenta e dois
centavos de real).

DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2019.

____________________________________
OSWALDO BITTENCOURT JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ